

Ejendomsselskabet Fabriksvej 19 ApS

Rugmarken 160, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 30 90 37 81

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2022.

Bøgild Thorhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Fabriksvej 19 ApS Rugmarken 160 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 30 90 37 81
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Bøgild Thorhauge
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	HB Invest Fjerritslev ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 442.392 kr. mod 434.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.165 kr. mod 248.977 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	442.392	434.313
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-156.393</u>	<u>-130.530</u>
Driftsresultat	285.999	303.783
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.713</u>	<u>-62.199</u>
Resultat før skat	232.286	241.584
Skat af årets resultat	<u>-51.121</u>	<u>7.393</u>
Årets resultat	181.165	248.977
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>181.165</u>	<u>248.977</u>
Disponeret i alt	181.165	248.977

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>5.283.077</u>	<u>5.282.786</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.283.077</u>	<u>5.282.786</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.283.077</u>	<u>5.282.786</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>10.493</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.493</u>
Aktiver i alt	<u>5.283.077</u>	<u>5.293.279</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.484.692	1.303.527
Egenkapital i alt	1.609.692	1.428.527
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	91.275	101.644
Hensatte forpligtelser i alt	91.275	101.644
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.362.935	2.534.859
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.362.935	2.534.859
3 Kortfristet del af langfristet gæld	175.000	175.000
Gæld til pengeinstitutter	234.334	406.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	603.060	429.353
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.490	57.838
Anden gæld	137.791	151.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.219.175	1.228.249
Gældsforpligtelser i alt	3.582.110	3.763.108
Passiver i alt	5.283.077	5.293.279
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.054.550	1.179.550
Årets overførte overskud eller underskud	0	248.977	248.977
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.303.527	1.428.527
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.165	181.165
	125.000	1.484.692	1.609.692

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.619	7.748
Andre finansielle omkostninger	<u>44.094</u>	<u>54.451</u>
	<u>53.713</u>	<u>62.199</u>

3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/6 2022	fristet gæld	30/6 2022	30/6 2022
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.537.935</u>	<u>175.000</u>	<u>2.362.935</u>	<u>1.625.000</u>
	<u>2.537.935</u>	<u>175.000</u>	<u>2.362.935</u>	<u>1.625.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.538 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 5.283 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Invest Fjerritslev ApS, CVR-nr. 30 90 69 09, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
